[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris prior et conventus de Al' salutem.  Sciatis nos 

concessisse Gilberto filio Gikel de Ierdburc et heredibus suis unum sellionem terre arabilis in territorio 

de Ierburc quem Willelmus Baiske nobis in elemosinam dedit, qui iacet ex orientali parte de Mikelmare 

et ex aquilonali parte de Cunigesgate et abuttat super Lenortbec inter Ierburc et Covenham in 

excambium propter duos selliones qui iacent in eodem territorio in Paschewanga infra culturam 

nostram et ut hec excambium ratum sit et stabile inperpetuum hoc presens cyrographum sigillis 

utriusque partis confirmatum et corroboratum est.  Hiis testibus. 

a Left marginal note indicated here, Paskewang'.  

Note.  The only recorded date found for Gilbert (Gill') son of Gikel is in a final concord dated 15 October 1195 

(FC, II, p.301), although his brother John, their father's heir, was recorded c.1190 - 1218 (see note to no.687). 

883  Surrender by Alvingham Priory to William son of Ace of Yarburgh of a toft in Yarburgh 6 perches wide and 10½ 

perches long, which lies on the west side of the toft of Hamelin, Goldiva's son, and on the east side of the toft which was 

Ace Norman's; and of 2 selions lying between Robert Vavasur's land and the land which was William Rufus', and of 

one selion lying north of Heseldale, between the lands of Hamelin, Goldiva's son, and of Robert the parson of Covenham.  

For this land William is to make an annual payment of half a pound of white incense, and the priory will warrant the 

foregoing for as long as the donor's charter warrants it. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fos.116bv - 117r 

Prior et conventus dimittunt et concedunt Willelmo filio Ace unum toftum et duas selliones terre cum 

pertinentiis suis in territorio de Ierburc. 
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[O]mnibusa Cristi fidelibus presentibus et futuris prior et conventus de Al' salutem.  Noveritis nos 

dimisisse, concessisse, et presenti carta confirmasse Willelmo filio Ace de Ierburc et heredibus suis 

unum toftum in eadem villa quod continet in latitudine sex perticatas et in longitudine x perticatas et 

dimidiam; et iacet ex occidentali parte tofti propinquius Hamelini filii Goldive et ex orientali parte tofti 

quod fuit Ace Norman; et duas selliones terre arabilis in territorio eiusdem ville que iacent inter terram 

que fuit Roberti Vavasur et terram que fuit Walteri Rufi; et unam sellionem ex aquilonale de Heseldale